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NORSENORSE®®.
TitangripTitangrip
Produktegenskaber
Produktnavn: 		  NORSE TITANGRIP 
Artikelnummer: 		  NO-TG
Produkttype: 		  Anti-vibrationshandsker 
Materiale: 		  Polyester
			   Ribstrikket kant af polyester med elastik
Belægning:		  Gummi Chloropren

Leverandør

NORSE Denmark ApS
Smedevej 16C
7430 / Ikast
Danmark
+45 44 12 23 99 / Info@norseshop.com

Version: 04.24

Godkendelser

Handsken er egnet til arbejdsopgaver med sikkerhedsmæssig mellemrisiko, samt er godkendt og testet af et uafhængigt testin-
stitut iht. EN 21420. CE angiver at handsken opfylder de generelle krav til beskyttelseshandsker jf. EN 21420. KAT II

Handsken er produceret iht. EN 21420, som specificere standardkravene til bl.a. størrelse, komfort, konstruktion, mærkning, 
kromindhold, dokumentation og PH-værdi - 3.5 < pH <9.5.

Størrelser
8
9
10
11

Forpakning
6 par pr. pose
60 par pr. kolli

02-237-084
02-237-085
02-237-086
02-237-087

SKU
5715460010524
5715460010531
5715460010548
5715460010555

Karton
5715460010487
5715460010494
5715460010500
5715460010517

Forpakning

EN 388 specificerer krav til prøvningsmetoder, mærkning og information for beskyttelseshandsker mod mekaniske angreb 
forårsaget af slid, knivsnit, rift og slagsnit. Denne standard er kun anvendelig sammen med EN 21420. De nederste 4 tal i pikto-
grammet indikerer handskens testresultat på fire områder: Slitage, skærefasthed, rivstyrke og punktering.

5715460010449
5715460010456
5715460010463
5715460010470

Handske

EN ISO 10819 specificerer en metode til måling, dataanalyse og rapportering af vibrationstransmissionsevnen for en handske 
med et vibrationsreducerende materiale, der dækker håndfladen og håndens fingre og tommelfinger. Denne standard specificerer 
vibrationstransmissibilitet i form af vibrationer, der overføres fra et håndtag gennem en handske til håndfladen i tredjedelsoktav-
frekvensbånd med centerfrekvenser på 25 Hz til 1 250 Hz.

Nærmere information følger med varen.

EN 
21420



DATA SHEET

NORSENORSE®®.
TitangripTitangrip
Product features
Product name: 		  NORSE TITANGRIP 
Article number: 		  NO-TG
Product type: 		  Anti-vibrationshandsker 
Material: 		  Polyester
			   Ribbed hem with elastic
Coating:			   Rubber Chloroprene

Supplier

NORSE Denmark ApS
Smedevej 16C
7430 / Ikast
Denmark
+45 44 12 23 99 / Info@norseshop.com

Version: 04.24

Approvals

The glove is approved for work tasks with intermediate safety risk, and is approved and tested by an independent testing institute 
in accordance with EN 21420. CE indicates that the gloves meets the general requirements for protection gloves cf. EN 21420. KAT II

The glove is produced in accordance with EN 420, which specifies the standard requirements for i.a. size, comfort, construction, 
labeling, chromium content, documentation and PH value - 3.5 <pH <9.5.

Sizes
8
9
10
11

Prepacking
6 pair per bag

60 pairs per box
02-237-084
02-237-085
02-237-086
02-237-087

SKU
5715460010524
5715460010531
5715460010548
5715460010555

Box
5715460010487
5715460010494
5715460010500
5715460010517

Prepacking

EN 388 specifies requirements for testing methods, marking and information about protection gloves angainst mechanical hazard 
caused by abrasion, cut tear and puncture. This standard is only applicable with EN 21420. The numbers in the buttom of the 
pictogramme indicates the gloves test score on test earas: abrasion, cut tear and puncture.

5715460010449
5715460010456
5715460010463
5715460010470

Glove

EN ISO 10819 specifies a method for measuring, data analysis and reporting the vibration transmissibility of a glove with a 
vibration-reducing material covering the palm and the fingers and thumb of the hand. This standard specifies vibration trans-
missibility in terms of vibrations transmitted from a handle through a glove to the palm in the third-octave frequency band with 
centre frequencies of 25 Hz to 1250 Hz.

More information is included with the product.

EN 
21420


